
 
 

UCHWAŁA NR LXX/696/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/648/2023 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 15 grudnia 2023 r. „Uchwała 
budżetowa Gminy Kęty na rok 2024” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 1.092.560,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się dochody o kwotę 60.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

c) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 193.911.028,07 zł, w tym: 

– dochody bieżące: 177.217.868,07 zł, 

– dochody majątkowe: 16.693.160,00 zł; 

2) w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 1.585.438,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 552.878,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 205.911.028,07 zł, w tym: 

– wydatki bieżące: 177.856.377,50 zł, 

– wydatki majątkowe: 28.054.650,57 zł. 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 136.324.245,61 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 84.116.292,75 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 52.207.952,86 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 21.367.829,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 13.513.730,78 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 3363



4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 620.572,11 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 6.030.000,00 zł. 

§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 27.954.650,57 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 3.367.950,00 zł 
oraz zakupy i objęcie akcji i udziałów w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2024 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 
zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

 

  

   
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3363



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/696/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

      
DOCHODY BUDŻETU 

      
Zmiany 

Dział-rozdz-par 
Opis zwiększenia zmniejszenia 

600   Transport i łączność 1.000.000,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1.000.000,00  

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 1.000.000,00  
   dochody majątkowe: 1.000.000,00  
  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

1.000.000,00  

852   Pomoc społeczna 82.560,00 60.000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 

0,00 

 
 

0,00 
85295  Pozostała działalność 82.560,00 60.000,00 

 dochody bieżące: 82.560,00 60.000,00  
 0830 Wpływy z usług  60.000,00 

 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

 
 

82.560,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10.000,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 

0,00 

 

85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10.000,00  
 dochody bieżące: 10.000,00  

 
 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

 
10.000,00 

 

Razem: 1.092.560,00 60.000,00 
      
  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kętach 

 
 

 Marek Nycz  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3363



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/696/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU 
     

Zmiany Dział / rozdział / 
grupy paragrafów opis 

zwiększenia zmniejszenia 
600   1.000.000,00  

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 1.000.000,00  
Wydatki majątkowe 1.000.000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.000.000,00  

 
 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1.000.000,00  

758  Różne rozliczenia 22.560,00 552.878,00* 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 22.560,00 552.878,00* 

Wydatki bieżące 22.560,00 552.878,00* 
Wydatki jednostek budżetowych 22.560,00 552.878,00* 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22.560,00 552.878,00* 

 
 

- rezerwa ogólna 22.560,00 552.878,00* 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 10.000,00  

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10.000,00  
Wydatki bieżące 10.000,00  
Wydatki jednostek budżetowych 10.000,00  

 
 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 372.878,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 269.878,00  
Wydatki bieżące 115.000,00  
Dotacje na zadania bieżące 115.000,00  
Wydatki majątkowe 154.878,00  

 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 154.878,00  
92116 Biblioteki 84.000,00  

Wydatki bieżące 84.000,00   
Dotacje na zadania bieżące 84.000,00  

92118 Muzea 19.000,00  
Wydatki bieżące 19.000,00  

 

 
Dotacje na zadania bieżące 19.000,00  

926  Kultura fizyczna 180.000,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 180.000,00  

Wydatki bieżące 180.000,00  
 

 
Dotacje na zadania bieżące 180.000,00  

RAZEM 1.585.438,00 552.878,00 
Wydatki bieżące 430.560,00 552.878,00 
Wydatki majątkowe 1.154.878,00 0,00 
* na wniosek organu wykonawczego  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3363



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/696/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

    
    

Zmiana dział / rozdział / grupy 
paragrafów opis 

zwiększenia 
600  Transport i łączność 1.000.000,00 

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 1.000.000,00 
Wydatki majątkowe 1.000.000,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.000.000,00 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

1.000.000,00 

 
 

"Przebudowa terenu dworca autobusowego w Kętach, w tym budowa nowego budynku 
dworca z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbiórka dwóch istniejących obiektów" 
(§6057) 

1.000.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 154.878,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 154.878,00 

Wydatki majątkowe 154.878,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 154.878,00 
"Cyfryzacja Kina" (§6220) 127.960,00 

 
 

"Modernizacja Kina" (§6220) 26.918,00 
RAZEM 1.154.878,00 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3363



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/696/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

    
    
    

Zmiana dział / rozdział / grupy 
paragrafów opis Zwiększenia 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 372.878,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 269.878,00 

Wydatki bieżące 115.000,00 
Dotacje na zadania bieżące 115.000,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
(§2480) 

115.000,00 

Wydatki majątkowe 154.878,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 154.878,00 

 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych (§6220) 

154.878,00 

92116 Biblioteki 84.000,00 
Wydatki bieżące 84.000,00 
Dotacje na zadania bieżące 84.000,00  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
(§2480) 

84.000,00 

92118 Muzea 19.000,00 
Wydatki bieżące 19.000,00 
Dotacje na zadania bieżące 19.000,00 

 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
(§2480) 

19.000,00 

926  Kultura fizyczna 180.000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 180.000,00 

Wydatki bieżące 180.000,00 
Dotacje na zadania bieżące 180.000,00   
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego  (§2650) 

180.000,00 

RAZEM 552.878,00 
  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3363


	UCHWAŁA NR LXX/696/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pauza – w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-02T13:26:10+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




